Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 108/2026
IND

Fls: N°  A1

Proc. N°  /WS \a0 -Cr

Dispõe sobre: "Reforma de todos os BANHEIROS da EMEF Estevan

Placêncio, localizado na Av. Arnaldo Rodrigues Bittencourt, 1428, Centro".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto

a secretaria competente, para que estude a possibilidade de reformar todos os

BANHEIROS da EMEF Estevan Placêncio, localizado na Av. Arnaldo Rodrirs

Bittencourt, 1428, Centro, neste município.

A
N4

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de fevereiro de 2026.

A Secretar¡A 1.00,14

conforrn

Em
an Mir- -
Verea: or

- Justificativa -

er.•

p'S

Justifico a presente propositura, considerando que inúmeros pais de alunos que estão
matriculados na EMEF Estevan Placêncio procuraram este vereador, reivindicando em

caráter de urgências a reforma o mais breve possível de todos os banheiros da escola,

devido as péssimas condições de uso atualmente. Reiterando minha própria indicação
2311/2025 — Allan Miranda.

ot 1

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br